
UCHWAŁA NR LI/396/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu lasów ochronnych stanowiących własność Skarbu 
Państwa, będących w zarządzie Nadleśnictwa Koło, położonych na terenie miasta i gminy Dąbie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 672, z późn. zm.), w związku z wnioskiem Nadleśnictwa Koło, Rada Miejska w Dąbiu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Opiniuje się pozytywnie projekt lasów ochronnych stanowiących własność Skarbu Państwa, 
będących w zarządzie Nadleśnictwa Koło, położonych na terenie miasta i gminy Dąbie, wyszczególnionych 
w Wykazie lasów wnioskowanych o uznanie za ochronne, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Położenie projektowanych lasów ochronnych przedstawiono na załączniku graficznym, stanowiącym 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wacław Zwoniarkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BE301D6-0991-438D-AD12-02182DAAA4A3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/396/2022

Rady Miejskiej w Dąbiu

z dnia 26 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BE301D6-0991-438D-AD12-02182DAAA4A3. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BE301D6-0991-438D-AD12-02182DAAA4A3. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BE301D6-0991-438D-AD12-02182DAAA4A3. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BE301D6-0991-438D-AD12-02182DAAA4A3. Podpisany Strona 4



36
8

36
7

36
6

36
5

36
4

36
3

36
2

36
1

36
0

35
9

35
8

35
7

35
6

35
5

35
4

35
3

35
2

35
1

35
0

34
9

34
8

34
7

34
6

32
9

32
5

32
4

38
4

38
3

38
2

38
1

38
0

37
9

37
8

37
7

37
6

37
5

37
4

37
3

37
2

37
1

37
0

36
9

34
5

34
4

34
3

34
2

34
1

34
0

33
9

33
8

33
7

33
6

33
5

33
4

33
3

33
2

33
1

33
0

28
3

28
2

27
7

27
6

27
5

27
4

27
3

27
2

27
1

27
0

26
9

26
8

28
8

28
7

28
6

28
5

28
4

26
7

26
6

26
5

26
4

26
3

26
2

26
1

26
0

25
9

25
8

25
7

25
6

25
5

37
7A

36
9A

b

a

a
b

a

i

f

f

f

a

a

f

l

i

c

c
d

j

l

f

f

f

b

c

f

a

c

d

d

i

l

h

a

a

k
g

m

d

i

c

c

i

s

f

g

h

b

f

d

h

f

c

a

b

c

i

d

a

l

f

f

f

f

j

c

c

f

a

k

j

f

b

b

a

f

b

b

i

b

c

i

f

j

d

a

f

a

f

j

j

j

a

d

d

a

d
c

f

b

g

g

f

c

h

d

c

c

i

i

a

a

b

l

a

i

i

c

d

f

a

f

f

l

g

f

d

c

f

i

d

a

h

f

f

a

b

a

f

j

a

a

c

a

a

h

f

d

j

d

f

f

j

d

c

g

b

g f

b

d

j

a

c

i

c

g

l

j

i

f

i

c

d
d

c

j

i

a

b

a

r

h

i

a

c

a

c

g

i

f

d

g

b

b
g

l

c

h

j

f

j

k

a

l

b

b

g

i

d

j

b

b

b

d

h

j

d

i

i

a

b

j

c

a

a

m

l

d

f

c

g

h

g

d

f

f

f

d

f

h

d

i

c

i

b

c

h

a

i

b

j

d

g

g

h

g

a

f

d

f

f

a

h

h

a

i

c

b

c

c

a

f

j

d

b

a

g

c

c

a

a

a

i

f

f

i

d

a

d

i

c
g

a

d

f

c

h

b

f

d

c

n

g
d

d

d

i

b

g

h

c

g

r

g

c

h

b

h

a

d

a

g

b

b

b

b

f

f

i

h

j

i

c

b

i

b
a

k

g

l

c

a

c

c

c

b

k

b

b

b

i

g

b

x

h

h

c f

b

d

j

g

h

b

j

j

j

c

g

f

d

c

t

g

j

k

g

c

c

b

a

f

i

j

a
c

c

a

o

b

f

d

g

b

k

j

a

b

f

c

g

c

j

a

d

a

a

f

d

i

i

a

b

c

a

b

d

g

a

h

a

g
k

a

d

g

b

i

b

b

j

t

h

t

h

b

d

k

c

f

c

i

m

g

b

h

b

b

i

n

d

c

c

i

a

b

c

h

c

k

c

b

g

h

g

g

d

b

k

d

h

i

g

g

n

g

a

h

c

b

b

d

f

c

n

c

f

ca

b

r

d

g

h

g

g

k

f

b

f

d

b

h

a

a

h

d

n

a

d

h

g

b

c

d

d

d

d

t

b

f

c

r

g

h

a

m

d

g

k

b

g

k

n

c

a

d

b

c

h

p

a

d

c

h

p

h

c

g

a

c

b

a

b

c

l

h

h

c

g

k

a

k

d

i

d

k

o

p

h

d

a

h

c

c

m

d

d

h

b

b

s

o

o

k

b

n

x

k

c

b

c

m

g

c

h

b

p

b

h

l

d

h

w

f

f

h

d

h

g

b

l

a

g

a

x k

b

s

j

a

f

x

m

n

a

h

a
x

fx

g

a

g

j

i

d

l

o

m

w

c

y

b
x

f

h

k

g

m

a

k

a

a

b

n

m

g

m
d

o

h

c

w

h

f

i

j

f

y

d

d

h

c
d

h

b

g

i

d

la

g

d

l

b

k

w

d

j

g

f l

f

d

p

p

r

y

g

k

j

a

h

h

g

z

i

k

c a

p

m

b

j

s

b

j

h

n

d

f

o

g

k

m

z

g

d

d
x

h

j

k

cx

p

m

b

g

l

c

P
L

B
30

00
02

 „
D

o
lin

a 
Ś

ro
d

ko
w

ej
 W

ar
ty

”

P
L

B
10

00
01

 „
P

ra
d

o
lin

a 
W

ar
sz

aw
sk

o
-B

er
liń

sk
a”

P
L

H
10

00
06

 „
P

ra
d

o
lin

a 
B

zu
ry

-N
er

u
”

P
L

B
10

00
01

 „
P

ra
d

o
lin

a 
W

ar
sz

aw
sk

o
-B

er
liń

sk
a”

N
e

r

O
rłó

w
ka

Pisia

K
an

ał
 Z

by
lc

zy
ck

i

K
an

a
ł K

ró
le

w
sk

i

Teleszyna

Teleszyna

Teleszyna

Teleszyna

Ja
m

y

K
o

b
y

le

L
e

s
zn

o

P
o

la
m

y

K
a

zn
ó

w

P
ie

cz
e

w

P
o

lu
s

in

Ź
re

b
ię

ta

C
h

o
rz

e
p

in

Z
b

y
lc

zy
c

e

S
ta

n
is

ła
w

k
i

C
h

w
a

lb
o

rz
y

c
e

B
u

ja
k

C
h

ęc
in

H
ek

ta
ry

K
az

n
ó

w
e

k

C
h

o
rz

ep
in

ek

C
h

o
rz

ep
in

ek

S
m

a
rd

ze
w

-O
s

ad
a

G
ó

ry
 C

h
w

al
b

o
rs

ki
e

P
ie

cz
ew

 P
o

d
u

c
h

o
w

n
y

G
o

s
zc

zę
d

za
-P

ar
ce

le

A
2|

E
30

D
ą

b
ro

w
a

K
u

źn
ic

a 
K

o
źm

iń
sk

a

N
er

O
rłó

w
ka

Warta

R
g i

l e
w

k a

Tr
al

al
ka

Czarna Struga

Te
le

sz
yn

a

Warta

N
er

O
rłó

w
ka

Rgi
le

wka

R
gi

le
w

ka

N
er

A2|
E30

A
2|

E3
0

473

L
e

k
as

zy
n B
rz

o
zó

w
k

a
P

ie
ń

k
i

S
ac

h
al

in
a

G
ro

d
zi

s
ko

K
a

na
ł K

ró
le

w
sk

i

O
B

S
Z

A
R

 C
H

R
O

N
IO

N
E

G
O

 K
R

A
JO

B
R

A
Z

U
P

ra
d

o
lin

y 
W

ar
sz

aw
sk

o
-B

er
lin

sk
ie

j

O
B

S
Z

A
R

 C
H

R
O

N
IO

N
E

G
O

 K
R

A
JO

B
R

A
Z

U
N

ad
w

ar
ci

ań
sk

i

A2|E
30

A
2|

E30

473

263

263

25
3

25
2

25
6

25
5

25
4

25
1

25
7

15

D
ą

b
ie

G
a

j

B
ró

d

U
m

ie
ń

R
o

ś
le

K
rz

e
w

o

L
is

ic
e

A
d

a
m

in

O
s

tr
ó

w

M
n

ie
w

o

M
ły

n
ik

K
u

p
in

in

K
a

rs
ze

w

D
rz

e
w

c
e

S
o

b
ó

tk
a

C
h

e
łm

n
o

R
zu

c
h

ó
w

M
a

jd
a

n
y

D
o

m
a

n
in

Z
a

le
s

ie

Ł
u

b
ia

n
k

a

K
rz

y
k

o
sy

L
a

d
o

ru
d

z

Ta
rn

ó
w

k
a

C
h

ru
ś

ci
n

L
u

to
m

ir
ó

w

W
ie

s
io

łó
w

P
rz

y
b

y
łó

w

C
ic

h
m

ia
n

a

B
a

ra
n

o
w

ie
c

L
a

d
o

ru
d

ze
k

A
u

g
u

st
y

n
ó

w

D
ę

b
o

w
ic

zk
i

S
zc

ze
p

a
n

ó
w

G
ra

b
in

a
 M

a
ła

G
ra

b
in

a
 W

ie
lk

a

C
h

e
łm

n
o

-P
a

rc
e

le

B
u

d
y

 P
rz

y
b

y
ło

w
sk

ie

Ta
rn

ó
w

k
a 

W
ie

s
io

ło
w

s
k

a

B
ó

r

O
jc

ó
w

Z
a

g
aj

Ł
u

s
ie

S
ką

p
e

P
ie

ń
k

i

D
ęb

in
a

Ł
a

b
ęd

ź

Ja
n

in
a

C
h

eł
m

n
o

H
el

e
n

ó
w

Z
a

la
s

ki

G
ra

b
in

a

Iz
y

d
o

re
k

M
ro

w
is

koW
ac

ła
w

ó
w

N
o

w
a

 W
ie

ś

W
il

h
el

m
ó

w

K
rz

yż
ó

w
ki

R
o

śl
e 

M
ał

e

W
o

jc
ie

ch
ó

w

O
s

zc
zy

w
ilk

N
as

ie
rd

zi
e

W
al

en
ty

n
ó

w

S
ta

n
is

ła
w

ó
w

N
o

w
e

 K
rz

e
w

o

C
h

eł
m

n
o

-D
ó

ł

Z
a

le
s

ie
 M

ał
e

M
ał

a
 T

ar
n

ó
w

ka

M
n

ie
w

o
-F

o
lw

ar
k

K
rz

ew
o

-F
o

lw
a

rk

O
s

tr
ó

w
-K

o
lo

n
ia

C
h

eł
m

n
o

-P
a

rc
e

le

C
ic

h
m

ia
n

a 
D

o
ln

a

C
h

eł
m

n
o

-K
o

lo
n

ia

D
ąb

ie
 n

a
d

 N
er

em

C
ic

h
m

ia
n

a 
G

ó
rn

a

D
ąb

sk
ie

 H
o

le
n

d
ry

D
ąb

ie
 P

o
d

u
ch

o
w

n
e

L
a

d
o

ru
d

z-
K

o
lo

n
ia

Jó
ze

fó
w

 S
zu

b
e

rt
a

N
o

w
in

y
 D

rz
e

w
ie

ck
ie

C
h

eł
m

n
o

 P
o

d
u

c
h

o
w

n
e

Ta
rn

ó
w

ka
 U

cz
ąs

tk
o

w
a

W
o

jc
ie

ch
ó

w
 D

rz
ew

ie
ck

i

H
o

le
n

d
ry

 C
h

w
al

b
o

rs
ki

e

Stru
ga Ja

nisz
ewska

Teleszyna

Stru
ga Ja

nisz
ewsk

a

Teleszyna

O
d

ra
d

a

Kanał Niemiecki

4
8

0
0

0
0

4
8

0
0

0
0

4
8

2
5

0
0

4
8

2
5

0
0

4
8

5
0

0
0

4
8

5
0

0
0

4
8

7
5

0
0

4
8

7
5

0
0

4
9

0
0

0
0

4
9

0
0

0
0

4
9

2
5

0
0

4
9

2
5

0
0

4
9

5
0

0
0

4
9

5
0

0
0

467500

467500

470000

470000

472500

472500

475000

475000

477500

477500

L
E

G
E

N
D

A

D
ro

g
i g

m
in

n
e

 u
tw

a
rd

zo
n

e

D
ro

g
i g

m
in

n
e

 g
ru

n
to

w
e

D
ro

g
i p

o
w

ia
to

w
e

D
ro

g
i i

nn
e

Li
n

ie
 e

n
e

rg
e

ty
cz

n
e

, 
te

le
ko

m
u

n
ik

a
cy

jn
e

, 
ru

ro
ci

ą
g

i

Ś
ci

e
żk

i

G
ra

n
ic

e
 le

śn
ic

tw

G
ra

n
ic

e
 r

ez
e

rw
a

tó
w

G
ra

n
ic

e
 o

b
rę

b
ó

w
 le

śn
yc

h

G
ra

n
ic

e
 z

as
ię

g
u

 te
ry

to
ri

a
ln

eg
o

 n
a

d
le

śn
ic

tw
a

D
ro

g
i k

ra
jo

w
e

D
ro

g
i l

eś
ne

 u
tw

ar
d

zo
n

e

D
ro

g
i l

eś
ne

 g
ru

n
to

w
e

Li
n

ie
 o

d
d

zi
a

lo
w

e

K
ol

e
j

C
ie

ki
 w

od
n

e

W
a

ł o
ch

ro
n

n
y

Li
n

ie
 p

o
d

zi
a

łu
 p

o
w

ie
rz

ch
n

io
w

e
g

o
 is

tn
ie

ją
ce

Li
n

ie
 p

o
d

zi
a

łu
 p

o
w

ie
rz

ch
n

io
w

e
g

o
 p

ro
je

kt
o

w
a

n
e

D
ro

g
i w

o
je

w
ó

dz
ki

e

S
ie

d
zi

ba
 n

a
d

le
śn

ic
tw

a

G
ra

n
ic

zn
ik

B
ud

yn
e

k

P
rz

ep
u

st

M
os

t

P
rz

ej
a

zd
 k

o
le

jo
w

y

S
ie

d
zi

ba
 le

śn
ic

tw
a

K
as

o
w

n
ik

P
un

kt
 o

b
se

rw
a

cy
jn

y 
n

a
 d

o
st

rz
e

g
al

n
i p

p
oż

Te
le

w
iz

yj
n

y 
pu

n
kt

 o
bs

e
rw

a
cj

i p
p

o
ż

G
R

U
N

T
Y

 L
E

Ś
N

E
 i 

N
IE

L
E

Ś
N

E

Z
rę

by

R
o

le

Łą
ki

P
as

tw
is

ka

W
o

dy

Z
a

bu
d

o
w

an
ia

B
ag

n
a

In
ne

Z
a

dr
ze

w
ie

ni
a

P
la

ce

S
ad

y

S
zk

ó
łk

i

C
m

e
n

ta
rz

e

H
a

liz
ny

P
o

dk
ła

d 
to

p
og

ra
fic

zn
y:

 B
D

O
T

 1
0k

S
ta

n 
ak

tu
al

n
oś

ci
 

p
od

kł
ad

u 
to

p
og

ra
fic

zn
e

go
: 2

0
12

  r
.

są
si

e
d

ni
ch

 je
d

no
st

ek
 L

P
P

od
zi

a
ł p

ow
ie

rz
ch

ni
o

w
y

La
sy

 in
n

e
j w

ła
sn

o
śc

i

M
ie

js
co

w
oś

ć

N

W
yk

o
n

a
no

 w

B
iu

rz
e

 U
rz

ą
d

za
n

ia
 L

a
su

 i 
G

e
o

d
ez

ji 
L

e
śn

e
j

O
d

d
zi

a
ł w

 P
oz

na
n

iu

W
yk

o
n

a
ła

: 
M

o
n

ik
a

 K
ra

uz

S
pr

a
w

d
zi

ł: 
R

a
fa

ł M
a

ci
e

je
w

sk
i

U
kł

a
d

 w
sp

ół
rz

ę
d

n
yc

h 
„P

L
-1

99
2

”

5
0

0
0

5
0

0
1
 0

0
0

1
 5

0
0

2
 0

0
0

2
5

0
m

S
ka

la
1
:2

0
 0

0
0

P
O

W
IE

R
Z

C
H

N
IA

  
 

4
6
2
9
,3

3
 h

a
 (

  
  
h
a
)

4
6
2
9
,3

0
7
2

S
ta

n
 n

a
 0

1
.0

1
.2

0
2

3

w
sp

ó
łw

ła
sn

oś
ć 

  
br

a
k

M
A

P
A

 P
R

Z
E

G
L

Ą
D

O
W

A

N
A

D
L
E

Ś
N

IC
T

W
O

K
O

Ł
O

O
B

R
Ę

B

C
H

E
Ł
M

N
O

R
E

G
IO

N
A

L
N

A
 D

Y
R

E
K

C
JA

 L
A

S
Ó

W
 P

A
Ń

S
T

W
O

W
Y

C
H

 W
 P

O
Z

N
A

N
IU

L
A

S
Ó

W
 O

C
H

R
O

N
N

Y
C

H

G
m

in
a

: 
D

Ą
B

IE

9
8

0

G
R

A
N

IC
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
Y

JN
E

L
E

G
E

N
D

A

LA
S

Y
 O

C
H

R
O

N
N

E
 -

 w
io

dą
ce

 k
at

eg
o

ri
e

 o
ch

ro
n

n
o

śc
i

O
b

sz
a

r 
ch

ro
n

io
n

e
go

 k
ra

jo
b

ra
zu

S
pe

cj
a

ln
e

 o
b

sz
a

ry
 o

ch
ro

n
y 

si
e

dl
is

k 
(S

O
O

)

O
b

sz
a

ry
 s

p
e

cj
al

n
e

j o
ch

ro
n

y 
p

ta
kó

w
 (

O
S

O
)

O
b

sz
a

ry
 z

a
lic

zo
n

e
 d

o
 je

dn
e

j k
a

te
g

o
rii

 o
ch

ro
n

no
śc

i

O
b

sz
a

ry
 z

a
lic

zo
n

e
 d

o
 d

w
ó

ch
 k

a
te

g
or

ii 
o

ch
ro

nn
o

śc
i

O
b

sz
a

ry
 p

o
zb

aw
io

ne
 c

ha
ra

kt
e

ru
 o

ch
ro

n
ne

g
o

O
st

o
je

 z
w

ie
rz

ą
t

G
le

b
o

ch
ro

nn
e

C
e

n
n

e 
fr

a
g

m
e

nt
y 

ro
d

zi
m

ej
 p

rz
yr

od
y

W
 m

ia
st

a
ch

 i 
w

o
kó

ł m
ia

st

W
o

do
ch

ro
n

n
e

G
ra

n
ic

a
 w

o
je

w
ó

d
zt

w
a

G
ra

n
ic

a
 p

o
w

ia
tu

G
ra

n
ic

a
 g

m
in

y
G

M
IN

A
 D

Ą
B

IE

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/396/2022

Rady Miejskiej w Dąbiu

z dnia 26 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BE301D6-0991-438D-AD12-02182DAAA4A3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

